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Pihlajalinna vahvistaa palveluverkostoaan Kaakkois-Suomessa ja avaa uuden
lääkärikeskuksen Haminaan. Lääkärikeskus sijaitsee Kauppakeskus Itäväylässä
osoitteessa Helsingintie 1 A. Uusi lääkärikeskus palvelee kaikenikäisiä asiakkaita
monipuolisesti ja täydentää nykyisiä työterveyshuollon palveluita alueella. Myös
Pihlajalinnan työterveyspalvelut muuttavat Reutsinkadun toimipisteestä Kauppakeskus
Itäväylän lääkärikeskukseen.

Pihlajalinna Hamina avautuu asiakkaille elokuun alkupuolella. Etelä-Suomen aluejohtaja Taru
Mäki kertoo, että uudessa lääkärikeskuksessa panostetaan erityisesti palveluiden
saavutettavuuteen ja monipuolisuuteen.

”Haluamme vastata alueen kasvavaan kysyntään ja tarjota asiakkaille entistä monipuolisempia
ja vaikuttavampia palveluita. Moderni ja esteetön uusi lääkärikeskus sijaitsee
kauppakeskuksessa, jonne pääsee helposti niin autolla kuin julkisilla kulkuvälineilläkin”, Mäki
kertoo.

Pihlajalinna Hamina tarjoaa terveyspalveluita kaiken ikäisille. Myös entistä laajemmat
työterveyspalvelut ovat jatkossa saatavilla uuden lääkärikeskuksen tiloissa.

”Yleislääkärin vastaanotolle pääsee meillä viitenä päivänä viikossa. Lisäksi laboratoriopalvelut
palvelevat laajennetuin aukioloajoin, jotta asiointi on joustavaa. Lääkärikeskuksessa on tarjolla
myös muita asiantuntijapalveluita, kuten fysioterapiapalvelut yli 16-vuotiaille”, Mäki kertoo.

Pihlajalinna Haminan vastaava lääkäri Johanna Beck toivottaa kaikki tervetulleeksi uuteen
lääkärikeskukseen.

”Tavoitteenamme on tarjota seudun asukkaille korkealaatuista hoitoa helposti ja lähellä. Uudet
toimitilat sujuvoittavat ammattilaistemme arkea ja ovat myös ilmeeltään viihtyisät ja modernit.
Lämpimästi tervetuloa asioimaan meille”, Beck sanoo.

Palvelut laajenevat syksyllä entisestään

Pihlajalinna Hamina palvelee maanantaista torstaihin kello 8–16 ja perjantaisin kello 8–14.

Lääkärikeskuksen laajat palvelut kasvavat syksyllä entisestään. Aukioloaikoja on mahdollista
laajentaa kysynnän mukaan nopeallakin aikataululla.

”Erikoislääkäripalvelut käynnistyvät toimipisteessä syksyn aikana, ja tulevaisuudessa lisäämme
mahdollisesti myös iltavastaanottoja kysynnän mukaan”, Pihlajalinnan Etelä-Suomen
aluejohtaja Taru Mäki sanoo.
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Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on terveydenhuollon uudistaja, joka rakentaa vaikuttavia hoitopolkuja ja toimialan
vetovoimaisinta yrityskulttuuria. Pihlajalinna tarjoaa asiakaslähtöisiä ja tuloksellisia
palvelumalleja kumppaneilleen: vakuutusyhtiöille, yrityksille ja hyvinvointialueille. Konsernilla
on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus-, sairaala- ja etäpalvelut, työterveyspalvelut sekä
vaikuttavia sosiaali- ja terveydenhuollon ratkaisuja julkiselle sektorille. Pihlajalinnalla
työskentelee noin 6 500 työntekijää ja 2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2024 Pihlajalinnan
liikevaihto oli 704 miljoonaa euroa. Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.
Lue lisää www.pihlajalinna.fi.
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